МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ   ПАРБИГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.03.2013 года                                                                                                              № 38

                                                                     с.Парбиг

О контроле за водомерным пунктом,

о готовности вертолетной площадки.

         Для организованного проведения противопаводковых мероприятий в населенных пунктах Парбигского  сельского поселения: с.Парбиг, п.Ср.Моховая, с.Кёнга, с.Новая Бурка, п.Кедровка,п.Хохловка
        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Организовать водомерный пункт до 15.04.2013 года

2.Подготовить вертолетную площадку на участке бывшего аэропорта до 15.04.2013 года.

3.Постановление Администрации Парбигского сельского поселения от 05.03.2012 года считать утратившим силу.

4.Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава Парбигского сельского поселения                                              С.П.Аникин